
令和 5 年 1 月 12 日 

各  位 
岩瀬コスファ株式会社 
代表取締役社長 岩瀬 由典 

〒541-0045 大阪市中央区道修町 1 丁目 7 番 11 号 

TEL 06-6231-3456 

訃 報 
 

弊社 代表取締役会長 岩瀬 健治儀 令和 5 年 1 月 7 日急逝いたしました 

ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

なお通夜ならびに葬儀は故人の強い遺志により近親者にて執り行いました 

岩瀬家ならびに弊社へのご弔問 ご香典 ご供花 ご供物 ご弔電の儀はお心だけ 

を頂戴し伏してご辞退申し上げます 

なお本葬としてお別れの会を後日執り行う予定ですが 新型コロナウイルス 

感染拡大防止を踏まえ 状況を鑑みた上で詳細についてはあらためてご案内 

申し上げます 

記 

故人    岩瀬 健治（いわせ けんじ） 

年齢    昭和 17 年 6 月 22 日生（満 80 歳） 

死因    脳梗塞  

主な経歴  昭和 41 年  株式会社岩瀬健次郎商店（現岩瀬コスファ）入社 

      昭和 46 年  取締役副社長に就任 

昭和 60 年  代表取締役社長に就任  

      平成 27 年  代表取締役会長に就任（現任）         

連絡先   岩瀬コスファ株式会社 総務部 TEL：06-6226-1363   

      メールアドレス：cosfa-general@cosfa.co.jp 

以上 


